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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Haftanın ilk işlem gününde Çin Merkez Bankası 1 yıl ve 5 yıl vadeli kredi ana faiz oranlarını (LPR) 
beklentilere paralel olarak %3,70 ve %4,45 seviyelerinde sabit tuttu. Bu sabah, Asya piyasalarında 
karışık bir seyir takip edilirken, Japonya satıcılı, Çin ve Hong Kong ise alıcılı seyrediyor. ABD’de spot 
endeksler Cuma günü karışık bir kapanış gerçekleştirdi. Dow Jones %0,13 değer kaybederken, S&P500 
%0,22, Nasdaq ise %1,43 değer kazandı. Bugün ABD’de piyasalar resmi tatil nedeniyle kapalı olacak 
ancak vadeli endekslerde pozitif bir görünüm takip ediyoruz. Avrupa vadelileri ise satıcılı seyrediyor.  
 
ABD’de Cuma günü mayıs ayı sanayi üretimi ve kapasite kullanım oranı açıklandı. Sanayi üretimi 
beklentilerin altında kalarak aylık bazda %0,2 artış gösterirken, kapasite kullanım oranı %78,9 
seviyesinden %79’a yükseldi. Diğer yandan geçtiğimiz hafta gerçekleşen Fed FOMC toplantısı 
sonrasında Fed üyelerinden para politikasına ilişkin yorumlar gelmeye devam ediyor. Bazı üyeler faiz 
artırımlarına 75 baz puan ile devam edilmesi gerektiğini düşünürken, bazı üyelerin para politikasının 
ekonomiye olan etkilerinin gecikmeli olması nedeniyle daha temkinli hareket edilmesi gerektiğini 
düşündüğünü görüyoruz. Fed’in Cuma günü yayımlanan yarı yıl para politikası raporunda fiyat 
istikrarını sağlama taahhüdünün "koşulsuz" olduğu vurgulanırken, Başkan Powell bu hafta raporun 
sunumunu gerçekleştirecek. Powell’ın vereceği mesajlar beklentileri şekillendirmesi açısından önemli 
olacaktır.  Bu sabah ABD 10 yıllık tahvil faizi %3,22, 10 yıllık reel getiriler ise %0,63 seviyelerinde 
bulunuyor. Bugün ABD’de resmi tatil nedeniyle veri açıklaması olmayacak. Euro Bölgesinde Cuma 
günü açıklanan final verilere göre mayıs ayı enflasyon verilerinde güncelleme yapılmadı ve mayıs 
ayında enflasyon aylık bazda %0,8, yıllık bazda ise %8,1 artış göstermiş oldu. Avrupa Merkez 
Bankası’nın geçtiğimiz hafta Euro Bölgesi ülkeleri arasında tahvil faizlerindeki ayrışmayı kontrol 
edeceğine yönelik açıklamaları sonrasında bölgede tahvil faizlerinde sakin seyir sürerken, EURUSD 
paritesi de bu sabah 1,05 üzerinde bulunuyor. Bugün Almanya’da üretici fiyat endeksi açıklanacak. 
Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde’ın konuşması da yakından takip edilecek.  
 
Yurt içinde TCMB’nin haziran ayı Piyasa Katılımcıları Anketi’nde 2022 yıl sonu enflasyon beklentisi 
%57,92’den %64,59’a yükseldi. Enflasyon beklentilerindeki bozulmaya ek olarak haziran ayında yıl 
sonu dolar kuru ve cari açık beklentisi yükselirken, yıl sonu GSYH büyümesi beklentisi de hafif yükseldi. 
BIST100 endeksi Cuma günü %1,93 değer kazancıyla günü 2.533 seviyesinden tamamlarken, endekste 
işlem hacmi 35,7 milyar TL oldu. Bankacılık endeksi Cuma günü %5,2 değer kazancıyla endeksteki 
yükselişte öne çıktı. Bu sabah Dolar/TL 17,35 çevresinde seyrediyor. 5 yıllık CDS primi ise 827,5 
seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde mayıs ayı yabancı ziyaretçi sayısı ve merkezi yönetim borç 
stoku açıklanacak.  
 
Bu sabah ons altın kritik 200 günlük hareketli ortalaması çevresinde 1.842$ seviyelerinde bulunurken, 
ons gümüş 21,70$ çevresinde işlem görüyor. Brent petrol, merkez bankalarının sıkı para politikalarının 
resesyon yaratabileceğine yönelik endişelerle gerilerken, bu sabah 113$ çevresinde bulunuyor. Hafta 
sonu yaşanan sert satışlarla 17.700$ seviyelerini test eden Bitcoin, bu sabah 19.800$ çevresinde işlem 
görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0595 – 1,0635 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0470 – 1,0440 

destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarıda 1.860$ - 1.890$ dirençleri öne çıkıyor. Aşağıda 1.818$ - 1.780$ desteklerini 
takip ediyoruz. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 22,15$ üzerinde 22,50$ seviyesi takip edilebilir. Aşağı yönde ise 21,00$ 
altında 20,47$ desteği öne çıkıyor. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 17,4405 – 17,5895 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST 

indikatörü 16,9410 seviyesine işaret ediyor. 
 

 BIST100, yukarı yönde 2.550 - 2.590 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda 2.500 - 2.455 destek 
seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,2370 üzerinde 1,2460 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2210 ve 
1,2170 destekleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TCMB’nin haziran ayı Piyasa Katılımcıları Anketi’nde 2022 yıl sonu enflasyon beklentisi %57,92’den %64,59’a yükseldi. Yıl sonu ABD doları kuru beklentisi 

18,89’a, yıl sonu cari açık beklentisi 37,0 milyar dolara yükselirken, 2022 GSYH büyüme beklentisi %3,3’ten %3,5’e yükseldi. Bir hafta vadeli repo ihale 

faiz oranı beklentisi ise ay sonu, 3 ay sonrası ve 12 ay sonrası için %14,0 seviyesinde sabit kaldı.  

 TCMB verilerine göre nisan sonu itibarıyla, kısa vadeli dış borç stoku, 2021 yıl sonuna göre %9,6 oranında artışla 133,4 milyar dolar olarak gerçekleşti. Bu 

dönemde, bankalar kaynaklı kısa vadeli dış borç stoku %7,3 oranında artarak 55,3 milyar dolar olurken, diğer sektörlerin kısa vadeli dış borç stoku %10,2 

oranında artarak 48,6 milyar dolar düzeyinde gerçekleşti. 

 Goldman Sachs, Türkiye’de enflasyonun yıl sonunda %60’a gerilemeden önce %80’e ulaşacağını tahmin ettiğini açıkladı.  

 

Avrupa 

 

 Euro Bölgesinde final verilere göre mayıs ayında enflasyon aylık bazda %0,8, yıllık bazda ise %8,1 artış gösterdi.  

 Avrupa Merkez Bankası üyesi Knot, enflasyon görünümünün daha da kötüleşmesi halinde birden fazla 50 baz puan faiz artırımının muhtemel olabileceğini 

söyledi.  

 Fransa'da sandık çıkışı anketlerine göre Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron'un Ensemble ittifakı Ulusal Meclis'te salt çoğunluğu kaybetti.  

 

ABD 

 Sanayi üretimi mayıs ayında aylık bazda beklentilerin altında kalarak %0,2 artış kaydetti.  

 Kapasite kullanım oranı mayıs ayında beklentilerin altında kalarak %78,9 seviyesinden %79,0 seviyesine yükseldi.  

 Fed, ABD Kongresine yılda iki kez sunduğu yarı yıllık Para Politikası Raporunun haziran sayısını yayımladı. Fed, enflasyonun birçok ekonomide yükselmeye 

devam ettiğini belirterek, fiyat istikrarını sağlama taahhütlerinin "koşulsuz" olduğunu ifade etti. Raporda, fiyat baskılarının arz ve talep dengesizliklerini, 

yüksek enerji ve gıda fiyatlarını ve son derece sıkı iş gücü piyasasından da kaynaklanan daha geniş fiyat baskılarını yansıttığı kaydedildi. Genel ekonomik 

faaliyetin yılın ilk çeyreğinde yavaşlamasına rağmen hanehalkı harcamaları ve işletmelerin sabit yatırımlarının güçlü kalmaya devam ettiğine işaret edilen 

raporda, son göstergelerin özel sabit yatırımların ılımlı olabileceğini ancak tüketici harcamalarının güçlü olduğunu gösterdiği bildirildi. Raporda, "Reel 

gayrisafi yurtiçi hasıla (GSYH) ikinci çeyrekte ılımlı bir artış yolunda görünüyor" değerlendirmesi yapıldı. 

 Minneapolis Fed Başkanı Kashkari, haziran ayında 75 baz puan faiz artırımını desteklediğini ancak mevcut durumda ne kadar sıkılaşma gerektiği 

konusundaki belirsizlik olduğu için çok fazla önden yüklemeli faiz artırımı konusunda dikkat edilmesi gerektiğini düşündüğünü açıkladı. Kashkari ihtiyatlı 

bir duruşun temmuz ayında 50 baz puan faiz artırımı ile devam etmeyi gerektireceğini ancak Fed’in yine de veri odaklı ve esnek olmaya devam etmesi 

gerekeceğini belirtti.  

 Hazine Bakanı Yellen, ABD'de enflasyonun kabul edilemez şekilde yüksek olduğunu, bunun kısmen Rusya-Ukrayna savaşından kaynaklandığını söyledi. 

ABD'de enflasyonun yerel değil küresel gelişmelerden etkilendiğini vurgulayan Yellen, önümüzdeki aylarda enflasyonun hızının düşeceğini beklediğini 

ifade etti. 

 Cleveland Fed Başkanı Mester, Fed'in enflasyonun gevşediğine ilişkin inandırıcı verilere ihtiyacı olduğunu belirtti. Mester, resesyon risklerin yükseldiğine 

dikkat çekti. 

 Fed üyesi Waller, Fed'in enflasyonu düşürmek için tüm çabasını seferber ettiğini ve resesyon konusundaki endişenin abartılı olduğunu ifade etti. Waller, 

enflasyonun bulunduğu yüksek seviyeler nedeniyle bir sonraki toplantıda da 75 baz puanlık faiz artırımını destekleyeceğini belirtti.  

 Kansas City Fed Başkanı George, Fed’in büyük oranlı faiz artırımlarına karşı olduğunu bunun, bilanço küçültülmesi ile birleştiğinde ekonomik görünüme 

ilişkin belirsizliği artırdığını düşündüğünü belirtti. George, faiz artırım hızının çok önemli olduğunu, para politikası ekonomiyi gecikmeli olarak etkilediği 

için büyük oranlı faiz artırımlarının hane halkları ve küçük işletmeler için olumsuz sonuçları olabileceğini değerlendirdi.  

 Fed Başkanı Powell, Fed’in dijital para çıkarmasının doların uluslararası statüsünün devam ettirilmesine yardım edebileceğini söyledi. Powell "Global 

parasal sistemde hızlı değişiklikler ABD dolarının gelecekteki uluslararası rolünü etkileyebilir. Fed kendi merkez bankası parasını çıkarmayı 

değerlendiriyor, küresel finansal sistemin gelecek 10 yılda nasıl gelişeceğini düşünüyoruz" dedi. 

 

Asya 

 Çin Merkez Bankası beklentilere paralel olarak 1 yıl ve 5 yıl vadeli kredi ana faiz oranını (LPR) sırasıyla %3,70 ve %4,45 seviyelerinde sabit tuttu.  

 Japonya Başbakanı Kishida, Japonya Merkez Bankası'nın gevşeyici para politikasının uygulamada kalması gerektiğini söyledi. Kishida, para politikasında 

bir değişikliğin küçük ve orta ölçekli işletmeler için finansal yükümlülükleri artıracağını, böyle bir hamlenin dikkatle değerlendirmesi gerektiğini söyledi. 

 


